TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 87/TB-ĐHCT   Cần Thơ, ngày 03 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét cấp học bổng Xổ số Kiến thiết An Giang

 Đợt 2, năm học 2024 – 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

 Theo Quyết định số 48/QĐ-QKH, ngày 24/3/2025 của Hội khuyến học tỉnh An

Giang về việc cấp học bổng Xổ số kiến thiết tỉnh An Giang đợt II, năm học 2024 – 2025

cho 21 sinh viên các trường đại học ngoài tỉnh; Phòng Công tác Sinh viên xin thông tin

đến Thủ trưởng các đơn vị có liên quan về kết quả xét chọn như sau:

 1. Danh sách sinh viên được cấp học bổng Xổ số kiến thiết An Giang:

STT Mã số SV Họ và tên Ngành - Khóa Lớp Đơn vị
Ghi

chú

1.  B2110087
Tăng Hà

Nhựt Nam

Kỹ thuật phần

mềm  - K47
DI2196A1

Trường

CNTT &

TT

2.  B2111822
Nguyễn

Minh Thiện

Công nghệ thông

tin  - K47

DI21V7A1

3.  B2111823
Nguyễn

Minh Tiến
DI21V7A1

4.  B2105580
Phạm Văn

Lập
DI21V7A2

5.  B2301626
Nguyễn Thị

Kim Đan

Quản lý đất đai  -

K49
MT2325A1

Khoa MT

& TNTN

6.  B2109372
Chau Khải

Minh
Thú y  - K47 NN2167A2 Trường

Nông

nghiệp

7.  B2304742
Nguyễn Chí

Tính

Sinh học ứng dụng

– K49
NN23V8A1

8.  B2404773
Nguyễn Thị

Loan Em
Sinh học – K50 KH2494A1

Khoa

KHTN

9.  B2405730

Trương Thị

Thúy

Nguyện

Logistics và Quản

lý chuỗi cung ứng –

K50

TN24D5A1

Trường

Bách khoa

10.  B2109798
Lê Thị Cẩm

Bình

Quản lý công

nghiệp  - K47
TN2183A2

11.  B2104613
Lâm Trang

Cương

Kỹ thuật xây

dựng  - K47
TN21T7A2

12.  B2300493
Neáng Kim

Anh Nuôi trồng thủy

sản  - K49

TS2313A3
Trường

Thủy sản

13.  B2300627
Neáng Sóc

Phine
TS2313A4

 2. Số tiền suất học bổng: Theo Quyết định số 48/QĐ-QKH đính kèm.

 3. Thời gian và địa điểm tổ chức lễ trao học bổng:

 Hội khuyến học tỉnh An Giang tổ chức trao học bổng đợt 2, năm học 2024 – 2025

từ theo Thông báo số 27/TB-HKH, ngày 25/3/2025 đính kèm.

 Đề nghị Quý Thủ trưởng các đơn vị quan tâm triển khai cho sinh viên được biết

và tham dự đầy đủ.

Trân trọng kính chào./.

           TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: CTSV.

        Nguyễn Thanh Tường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:33:03+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Phan Quang Vinh<pqvinh@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:33:20+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Phan Quang Vinh<pqvinh@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:43:43+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!